
2020年 4月 2日 

お客様各位 

株式会社横河技術情報 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大予防に伴う対応について 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は当社製品をご愛顧いただき厚く

御礼申し上げます。 

当社は新型コロナウイルスの感染拡大によるリスク軽減と、従業員ならびに関係者の皆様の安全

確保を目的に、在宅勤務を実施いたします。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、国内の状況を鑑み、ご理解賜りますようお願いいた

します。 

敬具 

 

記 

 

１．実施期間 

2020年 4月 3日（金）より当面の間 

 

 

２．実施期間中のお問い合わせについて 

各商品に関するお問い合わせは、電話でお受けすることができません。各商品のサポート用

メールアドレスに、メールにてご連絡いただきますよう、お願いいたします。折り返し担当

よりご連絡させていただきます。 

なお、上記以外につきましては、代表番号 03-5442-1701へご連絡ください。 

 

 

以 上 


